- nezletilé , narozené , naposledy bytem  

, zastoupené opatrovnicí , advokátkou se sídlem 

, částkou  Kč ), 

- nezletilé , narozené , naposledy bytem  

, zastoupené opatrovnicí , advokátkou se sídlem  

, částkou  Kč ), 

- , narozené , trvale bytem ,  

, částkou 150 000 Kč (sto padesát tisíc korun českých), 

- , narozenému , trvale bytem  

, částkou 100 000 Kč (sto tisíc korun českých), 

a dále je povinen nahradit poškozené Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 

IČO 411 97 518, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 Praha, škodu částkou 4 777 Kč.